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XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016
XII Open Montenegrin Championship 2016

Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 1 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
13.02.2016 - 9:00 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2003 i mlađe/and younger

1. Tina TADIĆ 03 Sharks, SA 35.58 530
*** Rekord Mimoza kup ***

2. Sonja KAPEDANI 04 Te Stela SA 38.59 415
3. Gloria NDOJA 03 Te Stela SA 40.84 350
4. Ema PANDŽA 05 Zrinjski, MO 42.47 311
5. Marea KRIVOKAPIĆ 03 Jadran, HN 45.09 260
6. Ana Marija KISE 03 Jadran, HN 46.70 234
7. Telma HASHORVA 05 Te Stela SA 46.82 232
8. Lejla HADŽIĆ 03 Jadran, HN 49.89 192
9. Staša BOROZAN 04 Primorac, KO 50.46 185

10. Sara LIMAJ 04 Te Stela SA 53.96 152
11. Draga BOŠKOVIĆ 06 Zrinjski, MO 54.73 145
12. Ana Marija COPOLA 06 Jadran, HN 55.41 140
13. Nedjeljka OTAŠEVIĆ 04 Primorac, KO 55.93 136
14. Milica RADONJIĆ 03 Primorac, KO 56.01 135
15. Mirena BUHOVAC 05 Zrinjski, MO 56.87 129
16. Fiona DRIAIVA 06 Jadran, HN 57.00 128
17. Valerija BENUSI 04 Jadran, HN 58.32 120
18. Elona ZHUGOLLI 04 Llapi, PO 1:03.72 92

DSQ Ami FETISHAJ 08 KS Tirana, TI
1 - Raniji ili neispravan start

Otvoreno

1. Gerle KERECSEN 98 HOD Uszo SE 33.35 644
2. Lara MILAK 98 Jadran, HN 34.21 596
3. Tina TADIĆ 03 Sharks, SA 35.58 530

*** Rekord Mimoza kup ***
4. Jovana TERZIĆ 99 Jadran, HN 35.80 520
5. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 36.09 508
6. Dajana DAJKOVIĆ 99 Budva VK, BU 36.12 506
7. Melisa ZHDRELLA 00 Termopan, PR 36.54 489
8. Sara IMERI 00 Step, PR 36.90 475
9. Ajla ZORONJIĆ 00 Bosna, SA 37.08 468

10. Sonja KAPEDANI 04 Te Stela SA 38.59 415
11. Mateja PEHAR 02 Zrinjski, MO 39.01 402
12. Maria PEROJEVIĆ 00 Bosna, SA 39.20 396
13. Jelena TERZIĆ 01 Jadran, HN 40.19 367
14. Kejsi DELLI 98 KS Tirana, TI 40.30 364
15. Alesia DAJA 02 Te Stela SA 40.37 363
16. Lamija ORUČ 02 Sharks, SA 40.49 359
17. Gloria NDOJA 03 Te Stela SA 40.84 350
18. Ema PANDŽA 05 Zrinjski, MO 42.47 311
19. Ivona ĐORĐEVIĆ 02 Jadran, HN 42.48 311
20. Rina ZUKA 02 Step, PR 42.65 307
21. Angie QARKAXHIJA 98 Nobis ST, TI 42.67 307
22. Ana LIKO 00 Nobis ST, TI 42.95 301
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XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016
XII Open Montenegrin Championship 2016

Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 1, Ženski, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

23. Đorđa BOROZAN 01 Primorac, KO 43.97 281
24. Ana STANOJEVIĆ 00 Primorac, KO 44.88 264
25. Marea KRIVOKAPIĆ 03 Jadran, HN 45.09 260
26. Ana Marija KISE 03 Jadran, HN 46.70 234
27. Telma HASHORVA 05 Te Stela SA 46.82 232
28. Ivona VUKAŠINOVIĆ 02 Primorac, KO 46.97 230
29. Nađa BJELEČEVIĆ 02 Primorac, KO 47.55 222
30. Marija DRAGOVIĆ 02 Budva VK, BU 48.59 208
31. Lejla HADŽIĆ 03 Jadran, HN 49.89 192
32. Staša BOROZAN 04 Primorac, KO 50.46 185
33. Sara LIMAJ 04 Te Stela SA 53.96 152
34. Draga BOŠKOVIĆ 06 Zrinjski, MO 54.73 145
35. Ana Marija COPOLA 06 Jadran, HN 55.41 140
36. Nedjeljka OTAŠEVIĆ 04 Primorac, KO 55.93 136
37. Milica RADONJIĆ 03 Primorac, KO 56.01 135
38. Mirena BUHOVAC 05 Zrinjski, MO 56.87 129
39. Fiona DRIAIVA 06 Jadran, HN 57.00 128
40. Valerija BENUSI 04 Jadran, HN 58.32 120
41. Elona ZHUGOLLI 04 Llapi, PO 1:03.72 92

DSQ Shirli FAGU 02 Partizani, TI
DSQ Ami FETISHAJ 08 KS Tirana, TI

1 - Raniji ili neispravan start
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